опосередковано володіє часткою понад 75% статутного капіталу банку. Банківська
установа, що видала банківську гарантію, повинна мати довгостроковий кредитний
рейтинг за національною шкалою не нижче «uaAA». 3. Розмір забезпечення
тендерної пропозиції (не може перевищувати 0,5% очікуваної вартості закупівлі)
складає 45 000,00 (Сорок п’ять тисяч гривень 00 копійок). 4. Строк дії забезпечення
тендерної пропозиції: 90 календарних днів, починаючи з кінцевого строку подання
тендерної пропозиції, строк дії банківської гарантії повинен бути не меншим ніж
строк дії забезпечення тендерної пропозиції.